o ~NO O WNERE

Dortmund - 20. Juni 2020

Fotos von Stephanie Gruttmann

290

Das 2. Rennen

20.06.2020 Dortmund

2 Preis der Rese-Video GmbH (D)

Sahib's Joy
Lancetti

Near The Moon
Aktion

Kadrun

Next Dawn
Lalith

Hazweio

Delozier, Lukas

Seidl, Martin
Murzabayev, Bauyrzhan
Lecoeuvre, Clement
Minarik, Filip

Bojko, Jozef

Pietsch, Alexander
Best, Andre

3000
1200
600
300

o O o

Der Zieleinlauf

2000m

Schiergen, P.
Hickst, W.

Wadhler, Andr.

Blume, H.A.
Vovcenko, P.
Suborics, A.
Hickst, W.
Schwinn, U.

5.100,00 €

6,8
14,5

1,3
17,9
18,3
27,8
21,6
41,0

Ca. 80 Meter vor dem Zielpfosten strebt Lucas Delozier mit
Sahib’s Joy Uberlegen dem Zielpfosten entgegen.



y 22 el o LONEW

Als einziger Gegner folgt mit Abstand Martin Seidl mit Lancetti

e W ——

Kauten!

Der 3-jahrige Hengst vom Stall Dipoli erringt bei seinem
5. Lebensstart seinen 1. Sieg.



.... fur Jockey Lukas Delozier der 18. Saisontreffer.




Im Ziel

Lukas Delozier und Sahib’s Joy



