

# Dortmund - 20. Juni 2020

Fotos von Stephanie Gruttmann

## Das 2. Rennen

290            20.06.2020    Dortmund  
2 Preis der Rese-Video GmbH (D)

1	Sahib's Joy	Delozier, Lukas	3000	Schiergen, P.	6,8
2	Lancetti	Seidl, Martin	1200	Hickst, W.	14,5
3	Near The Moon	Murzabayev, Bauyrzhan	600	Wöhler, Andr.	1,3
4	Aktion	Lecoeuvre, Clement	300	Blume, H.A.	17,9
5	Kadrun	Minarik, Filip	0	Vovcenko, P.	18,3
6	Next Dawn	Bojko, Jozef	0	Suborics, A.	27,8
7	Lalith	Pietsch, Alexander	0	Hickst, W.	21,6
8	Hazweio	Best, Andre	0	Schwinn, U.	41,0

## Der Zieleinlauf



Ca. 80 Meter vor dem Zielposten strebt Lucas Delozier mit Sahib's Joy überlegen dem Zielposten entgegen.



**Als einziger Gegner folgt mit Abstand Martin Seidl mit *Lancetti***



**Der 3-jährige Hengst vom Stall Dipoli erringt bei seinem  
5. Lebensstart seinen 1. Sieg.**



**Für Trainer Peter Schiergen ist es der 10. Saisonsieg und ....**



**.... für Jockey Lukas Delozier der 18. Saisontreffer.**



**Im Ziel**



**Lukas Delozier und *Sahib's Joy***